
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAVIMĄ SKYRIMO 

 

2017 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-96 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu 

Nr. XIII-327, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr.V-95: 

1. S k i r i u atsakingu už Viešųjų pirkimų planavimą prekių ir paslaugų pirkimo specialistę 

Editą Barisienę, kuri atlieka šias funkcijas:  

  1.1. rengia gimnazijos einamųjų biudžetinių metų pirkimų planą ir jo pakeitimus; 

1.2. gimnazijos direktoriaus patvirtintą pirkimų planą arba patikslintus planuojamų atlikti 

einamaisiais kalendoriniais metais pirkimų planus - skelbia CVP IS ne vėliau kaip per 5 

darbo dienas; 

1.3. centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje pildo Viešųjų pirkimų įstatymo 96 

straipsnyje nurodytą visų per kalendorinius metus atliktų pirkimų ataskaitą per 30 dienų, 

pasibaigus ataskaitiniams kalendoriniams metams, teikia ją Viešųjų pirkimų tarnybai 

(atspausdintas šios ataskaitos egzempliorius turi būti patvirtintas gimnazijos vadovo 

parašu); 

2. N u r o d a u  2016 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V-10-4-7 „Dėl atsakingo už viešųjų pirkimų 

planavimą skyrimo“ laikyti negaliojančiu. 

3.  N u r o d a u,  kad šis įsakymas įsigalioja nuo š. m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Direktorė          Jūratė Pauliukienė  


